
本报社址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 排版：吕梁日报社激光照排中心 地址：吕梁市离石区八一街 10号 印刷：吕梁市印刷厂 地址：吕梁市离石区滨河南西路 68号 发行：中国邮政集团有限公司吕梁市分公司 广告刊登热线：0358—8229858 全年订价：396元

要闻·广告4 要闻部主办 组版：李刚 责编：薛力娜 靳艳芳 岳旭强 刘沛林 校对：刘挺 电子信箱：llrbywb@163.com

2022年6月28日 星期二

沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹沿着总书记的足迹······························································江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇江西篇

门面房租赁权拍卖公告

标的

编号

1

2

3

4

5
6

现店名

铜锅涮小龙虾疯

狂烤翅

鼎文数码生活

馆-鼎文通讯

潮优品科技

中老年服装

大明眼镜

同仁康大药房

面积 (㎡)

164.53

113.8

20.16

15.44

135
135

起拍价

(两年)

179600

141300

39000

29900

266200
266200

租赁保证金

（元）

100000

100000

20000

20000

100000
100000

资料费（元）

500

500

200

200

500
500

位置

离石区久安路吕梁市

企业养老保险临街

离石区永宁市场西

入口

离石区永宁市场东

入口

离石区永宁市场东

入口

离石区兴隆街

离石区兴隆街

咨询电话(微信同号)：15388580199
山西中兴拍卖有限公司

二〇二二年六月二十八日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

客户名称

崔小林

白五利

冯青琪

高小燕

张晓军

张笠

杨晓松

杜楞楞

李兵海

强小龙

郝维珍

郝晓燕

郝晓磊

郝奔

张艳勇

车小忠

庞平则

刘东东

证件号码

14232719******0487
14232719******0470
14112519******0012
14232719******0017
14232719******1418
65220119******1214
14112519******0059
14232719******0479
14112519******0017
14232719******1510
14232719******6611
14232719******1729
14232719******1749
14112519******0152
14232719******0017
14110219******0094
14232719******0617
14230219******003X

贷款起期

2012-11-15
2012-05-15
2013-06-07
2013-04-25
2014-04-16
2014-04-18
2014-09-29
2014-10-17
2014-10-24
2014-12-02
2014-12-30
2015-12-31
2015-05-27
2015-06-30
2015-12-31
2017-01-20
2020-01-16
2020-01-19

贷款止期

2013-11-14
2013-12-12
2014-04-03
2014-04-24
2015-04-15
2015-04-16
2015-09-25
2015-10-15
2015-10-22
2015-12-01
2015-12-29
2016-03-30
2016-05-26
2016-06-29
2016-12-29
2018-01-20
2021-01-16
2021-01-19

贷款本金余额

2999686.4
3999818.55
3099912.86
1969698.39
3932965.07
3999990.22
4899998.18
3599733.91
3799031.07
2599812.43
3599523.39
1999000
1269322

4325838.63
1145000
172526.52
750000
750000

欠息余额

8316623.13
15712594.71
8247427.39
4601654.54
8658177.66
9028708.73
9854729.89
7212338.64
7752756.22
8487469.01
7054208.75
2655480.15
2049195.36
6704711.02
1562182.06
106791.18
73179.69
73002.84

为优化信用环境，切实维护柳林汇泽村镇银行债权，我行决定对已形成逾期的贷款予以公告，请以下借款人恪守社会诚
信，自登报之日起，一个星期内主动到柳林汇泽村镇银行核实欠款金额及履行还本付息义务，对拒不还款的，将采取法律手
段依法追偿，由此产生的后果由借款人承担。

柳林汇泽村镇银行股份有限公司
不良贷款催收公告

一、标的名称：六间门面房两年租赁权（6个

标的、详细信息后附）

二、展示时间：2022年7月2日-2022年7月3日

三、展示地点：
1、1号标的离石区久安路吕梁市企业养老保

险临街

2、2-4号标的离石区永宁市场

3、5-6号标的离石区兴隆街

四、报名时间：2022年7月2日-2022年7月3日

五、公司地址：山西省吕梁市孝义市梧桐镇经济开发区

六、竞买登记手续：
1、请在中拍平台上完成注册登记报名，并上

传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证原

件 企业：营业执照、法人身份证照片）；

2、拍卖保证金：有意竞买者缴纳规定保证金

方可参拍（ 竞买不成者，于拍卖会后 5 个工作日

内无息退还 ），资料费（不退还）（保证金资料费

详见标的明细）；

3、保证金缴纳：

保证金汇入以下帐户：

户 名：山西中兴拍卖有限公司

账 号：5571 0301 0300 0000 87960
开 户 行：山西孝义农村商业银行股份有限公司

4、保证金截止时 2022年 7月 3日 18时。

七、重要提示:
1、现承租人有优先租赁权；

2、门面房在拍租成功后 10日内交付；

3、拍卖成交后，买受人于成交当日 18时前与

我 公 司 办 理 成 交 手 续 并 支 付 中 拍 平 台 成 交 价

0.15%（千分之一点五）软件使用费；3个工作日内

付清两年租金、两年租金总价的 5%佣金、房屋租

赁保证金 (100元/㎡，不足一平方米按一平方米计

算)，逾期应承担违约责任，竞买保证金不予退还。

4、竞买保证金在竞买人竞买成交后，转为成

交款。若未竞得标的，在拍卖活动结束后 5 个工

作日内，无息返还给竞买人指定账户(若竞买人为

现承租人，未竞得标的，保证金转为安全搬离保证

金，七日内搬离后返还乙方指定账户，若不能按时

搬离，由此造成的损失从保证金扣除),租赁保证金

在房租到期验收合格后退还给竞买人（承租人）。

八、标的明细:

受委托,我公司定于 2022年 7月 4日 9时 30分在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价

的方式公开拍卖下列标的：

红色，是无数先烈用鲜血染就的江

西革命老区底色。这片红色的土地，是

习近平总书记心中的牵挂。

党的十八大以来，习近平总书记两

次赴江西考察，把脉定向，指引江西在加

快革命老区高质量发展上作示范、在推

动中部地区崛起上勇争先。

“让老区人民过上幸福生活”

山路蜿蜒，峰峦连绵。

井冈山茅坪镇神山村昔日贫困户彭

夏英家，日子早已焕然一新：家里办起农

家乐，新房子改成民宿，家庭年纯收入达

10多万元。

革命老区脱贫、老区群众生活水平

提高问题，一直是习近平总书记心中的

牵挂。

2016 年春节前夕，习近平总书记来

到神山村了解精准扶贫情况。在彭夏英

家，总书记一间间屋子察看，又坐下来同

夫妇俩算收入支出账，问吃穿住行还有

什么困难和需求。习近平总书记说，在

扶贫的路上，不能落下一个贫困家庭，丢

下一个贫困群众。

三年后，习近平总书记再赴江西，来

到赣州市于都县梓山镇潭头村看望红军

后代，察看村容村貌；走进梓山富硒蔬菜

产业园，了解蔬菜产业发展情况。他强

调，我这次来江西，是来看望苏区的父老

乡亲，看看乡亲们的生活有没有改善，老

区能不能如期脱贫摘帽。

“革命战争年代，江西人民为革命胜利

付出了巨大牺牲、作出了巨大贡献。现在

国家发展了，人民生活改善了，我们要饮水

思源，不能忘记革命先辈、革命先烈，不能

忘记革命老区的父老乡亲。”习近平总书记

说，要“让老区人民过上幸福生活”。

深情话语温暖人心。

“扶贫、脱贫的措施和工作一定要精

准”“要把乡村振兴起来”“不断提高农业

综合效益和竞争力”……从罗霄山脉到

于都河畔，总书记的谆谆嘱托指引方向。

牢记指示，为民造福。江西把打赢

脱贫攻坚战作为第一民生工程，精准识

贫、精准施策、精准退出，25个贫困县顺

利摘帽，接续推进乡村振兴。2021 年全

省脱贫人口人均纯收入达 14391 元，老

区群众走上平坦路、住上安全房、用上卫

生厕、喝上干净水。

“总书记到访前，村里人均年收入不

足 3000元，年轻人能走的都走了。现如

今，人均年收入达 2.6万元，21户贫困户

全部脱贫，年轻人又回来了，常住人口从

不到 40人增至 170多人。”神山村村支书

彭展阳说。

“推进农业现代化，多渠道增加农民

收入，提高社会主义新农村建设水平，让

农业农村成为可以进一步大有作为的广

阔天地。”习近平总书记对江西农业农村

发展寄予厚望。

距梓山富硒蔬菜产业园不远处，新

建的于都硒博馆内，富硒蔬菜、富硒大

米、富硒脐橙等产品琳琅满目。“富硒产

业正成为希望产业。”于都县富硒产业发

展中心主任刘禄生说，目前全县有四五

万人从事富硒产业，种养面积达 15 万

亩，产值超 6亿元。

一户户零星的种养变为规模产业、

一座座现代农业园区拔地而起、一个个

旅游新村破茧而出……通过做大优势主

导产业、做精乡村特色产业、做强农产品

加工业，赣鄱大地广袤的乡野正成为振

兴热土。

“作示范”“勇争先”

老区高质量发展，习近平总书记念兹

在兹。2019年 5月 22日，在听取江西省委

和省政府工作汇报时，总书记要求江西“努

力在加快革命老区高质量发展上作示范、

在推动中部地区崛起上勇争先”。

“技术创新是企业的命根子”。走进

江西金力永磁科技股份有限公司，生产车

间门口的一行字，让员工们时刻铭记三年

前的温暖一幕，激励着他们不断创新。

2019 年 5 月 20 日，习近平总书记来

到这家公司考察。他强调，要紧紧扭住

技术创新这个战略基点，掌握更多关键

核心技术，抢占行业发展制高点。

“抓住创新的命根子，企业就有蓬勃

的生命力。”公司副董事长吕锋说，牢记

总书记嘱托，公司在节能、环保领域持续

加大研发力度，近三年先后投入研发资

金 3.28 亿元，掌握了行业领先的晶界渗

透技术，生产的磁钢产品在风力发电、新

能源汽车、变频节能空调三个领域市场

占有率全国第一。

“聚焦主导产业，加快培育新兴产

业，改造提升传统产业”“抢抓数字经济

发展机遇”“积极参与长江经济带发展，

对接长三角、粤港澳大湾区，以大开放促

进大发展”……两次赴赣考察，习近平总

书记深入农村、企业、高校，为江西高质

量发展定向指路。

2016 年 2 月，习近平总书记来到南

昌大学国家硅基 LED工程技术研究中心

实验室，了解实验室科技创新、人才培

养、产学研结合等情况。

“总书记的到来给了我们莫大鼓舞。”

中科院院士、南昌大学副校长江风益说，

“我们按照总书记要求，继续加大攻关力

度。总书记考察后不到 100天，团队在黄

光技术上实现重大突破，推动我国LED技

术从‘国际并跑’到‘国际领跑’。”

今日南昌，已成为 LED产业“重镇”：

LED 芯片产能已跃居全球前三，跻身国

内最大的大功率 LED 光源生产基地，手

机闪光灯和移动照明出货量全球第一。

围绕产业链布局创新链、加快内陆

开放型经济试验区建设、推进国家生态

文明试验区建设……通过拥抱创新、扩

大开放、绿色发展，江西高质量发展源源

不断结出“硕果”——

中国稀土集团、宁德时代、格力电

器、吉利汽车等众多行业巨头落户；物联

网、虚拟现实、大数据等新经济快速发

展，全省数字经济规模超 8000 亿元；国

家生态文明试验区建设成效显著，35项

改革成果列入国家推广清单……

“十三五”以来，面对复杂严峻的内

外部环境，江西主要经济指标始终保持

稳定增长。今年一季度，江西以 6.9%的

GDP增速跃居全国第二。

向南对接粤港澳大湾区、向东对接长

三角地区和海峡西岸城市群、向西对接长

株潭城市群和成渝城市群……江西充分

发挥连南接北、承东启西、通江达海的区

位优势，在推动中部地区崛起上积极作

为，加快打造长江中游城市群战略支撑

区，与中部地区其他省份在基础设施互联

互通、公共服务共建共享、生态环境保护

等领域的合作不断深化，区域协同发展美

好蓝图正加快变为现实。

“伟大革命精神跨越
时空、永不过时”

江西是一片充满红色记忆的土地。

井冈山革命烈士陵园、八角楼革命旧

址群、中央红军长征出发纪念馆……习近

平总书记每次到江西考察，都会前往红色

旧址追忆革命历史，缅怀革命先辈。

习近平总书记深情地说：“井冈山精

神和苏区精神，承载着中国共产党人的

初心和使命，铸就了中国共产党的伟大

革命精神。这些伟大革命精神跨越时

空、永不过时，是砥砺我们不忘初心、牢

记使命的不竭精神动力。”

红土地上的干部群众牢记总书记嘱

托，井冈山精神、苏区精神正放射出新的

时代光芒。井冈山整体脱贫之后，当地干

部群众拧成一股绳，正在高质量发展中进

位赶超，今年一季度 GDP、工业用电量等

4个经济指标增速跃居全省前列。

“教育引导广大党员、干部在思想上

正本清源、固根守魂”“锤炼忠诚干净担

当政治品格，当好人民勤务员”“逢事想

在前面、干在实处”……习近平总书记在

江西考察、参加十二届全国人大三次会

议江西代表团审议时，多次对加强干部

作风建设提出要求。

牢记总书记要求，江西以干部创先

激发全社会创新创业活力。“当年苏区干

部夜打灯笼访贫农，今天我们传承红色

基因，选派年轻干部到企业挂职，他们和

工人们一起扑在工地，晴天一身灰、雨天

一身泥，在服务企业中锤炼作风、增长才

干。”于都县委书记黄法说。

万名干部入万企、半天开办一家企

业……江西正形成“大众创业、万众创

新、干部创先”的生动局面，流淌在老区

干部血脉中的红色基因在新时代迸发出

巨大力量。

面向未来，4500 多万赣鄱儿女牢记

习近平总书记嘱托，“作示范”“勇争先”，

用真抓实干的奋斗姿态，创造新的时代

荣光。 新华社南昌6月7日电

新华社长沙 6月 26日电 （记者
刘芳洲 温竞华） 第二十四届中国科

协年会 26 日在湖南长沙开幕。本届

年会聚焦创新构建新发展格局，致力

于推进科技为民扎实落地，营造聚才

引才良好生态。

本届年会由中国科协和湖南省

人民政府共同主办，以“创新引领 自

立自强——打造中部崛起新引擎”为

主题，主会场设在长沙市，活动覆盖

湖南有关市州。年会围绕科技创新

构建新发展格局、“科创中国”助力中

部崛起、双碳目标引领绿色发展、开

放协同构筑人才高地、聚力共享科技

为民服务五大板块设置 35项活动，广

泛汇聚人才资源，服务于国家和地方

发展战略和海内外科技人才的成长。

中国科协主席、本届年会主席万

钢指出，希望中国科协各级组织和广

大科技工作者大力弘扬科学家精神，

凝聚高水平科技自立自强的动力，营

造协同创新的良好生态，提升国家创

新体系的整体效能，推动高水平的开

放合作服务于构建人类命运共同体，

彰显中国科技界的时代担当。

据了解，本届年会将有百名两院

院士及国内顶尖专家，百家全国学会

和地方学会，百所高校、科研院所及

企事业单位以线上、线下结合的方式

组织或参加活动。

新华社北京 6月 25日电 （记者
刘诗平） 黄河下游引黄涵闸改建工

程、湖南大兴寨水库工程、安徽包浍

河治理工程 25 日开工建设，它们均

为国务院部署实施的 150 项重大水

利工程之一，也都是今年重点推进的

55项重大水利工程之一。

黄河下游引黄涵闸承担着引黄灌

区农业引水和一些跨流域调水的任

务。总投资达 20 亿元的改建工程涉

及鲁豫 21个县区 37座涵闸，总工期预

计 36个月。工程建成后，将进一步提

高引黄灌区的供水保障率，改善沿线

地区城镇生活、工业及生态供水条件。

湖南大兴寨水库以防洪为主，结

合供水、灌溉，兼顾生态补水。总投

资达 51 亿元的大兴寨水库工程设计

灌溉面积 2.47 万亩，总工期预计 36
个月。工程建成后，将全面提升湘西

州府吉首市的城市防洪能力和供水

保障能力，改善吉首市农业产业灌溉

条件和当地生态环境。

安徽包浍河治理工程包括疏浚河

道、加固堤防、建设涵闸、兴修防汛道路

等建设内容，涉及安徽省亳州、淮北、宿

州、蚌埠等地市。总投资达 25亿元的

包浍河治理工程总工期预计 36个月。

工程建成后，将进一步完善包浍河流域

防洪除涝工程体系，提高包浍河防洪排

涝标准，恢复涵闸蓄水灌溉等功能。

红土地上的新崛起
——沿着总书记的足迹之江西篇

□ 新华社记者 沈锡权 郭强 余贤红

6月 26日，艺术家张晓敏（右）在工作室内指导游客制作陶瓷作品。

近年来，内蒙古包头市青山区东达沟村以艺术助力乡村发展，规划建设

了东达山艺术区，打造集绘画、书法、雕塑等为一体的文化区域，吸引艺术家

前来入驻，并成功举办多次文化艺术节、非物质文化遗产展等活动，初步形成

艺术家与村民共创共享的发展格局。 新华社记者 彭源 摄

第二十四届中国科协年会聚焦创新构建新发展格局

我国多项重大水利工程同日开工


