沿着思书记的足迹。江西篇

红土地上的新崛起

·沿着总书记的足迹之江西篇

□ 新华社记者 沈锡权 郭强 余贤红

西革命老区底色。这片红色的土地,是 习近平总书记心中的牵挂。

党的十八大以来,习近平总书记两 次赴江西考察,把脉定向,指引江西在加 快革命老区高质量发展上作示范、在推 动中部地区崛起上勇争先。

"让老区人民过上幸福生活"

山路蜿蜒,峰峦连绵。

井冈山茅坪镇神山村昔日贫困户彭 夏英家,日子早已焕然一新:家里办起农 家乐,新房子改成民宿,家庭年纯收入达 10多万元。

革命老区脱贫、老区群众生活水平 提高问题,一直是习近平总书记心中的 牵挂。

2016年春节前夕,习近平总书记来 到神山村了解精准扶贫情况。在彭夏英 家,总书记一间间屋子察看,又坐下来同 夫妇俩算收入支出账,问吃穿住行还有 什么困难和需求。习近平总书记说,在 扶贫的路上,不能落下一个贫困家庭,丢 下一个贫困群众。

三年后,习近平总书记再赴江西,来 到赣州市于都县梓山镇潭头村看望红军 后代,察看村容村貌;走进梓山富硒蔬菜 产业园,了解蔬菜产业发展情况。他强 调,我这次来江西,是来看望苏区的父老 乡亲,看看乡亲们的生活有没有改善,老 区能不能如期脱贫摘帽。

"革命战争年代,江西人民为革命胜利 付出了巨大牺牲、作出了巨大贡献。现在 国家发展了,人民生活改善了,我们要饮水 思源,不能忘记革命先辈、革命先烈,不能 忘记革命老区的父老乡亲。"习近平总书记 说,要"让老区人民过上幸福生活"。

深情话语温暖人心。

"扶贫、脱贫的措施和工作一定要精 准""要把乡村振兴起来""不断提高农业 综合效益和竞争力"……从罗霄山脉到 于都河畔,总书记的谆谆嘱托指引方向。

牢记指示,为民造福。江西把打赢 脱贫攻坚战作为第一民生工程,精准识 贫、精准施策、精准退出,25个贫困县顺 利摘帽,接续推进乡村振兴。2021年全

红色,是无数先烈用鲜血染就的江 省脱贫人口人均纯收入达14391元,老 金3.28亿元,掌握了行业领先的晶界渗 区群众走上平坦路、住上安全房、用上卫 生厕、喝上干净水。

"总书记到访前,村里人均年收入不 足3000元,年轻人能走的都走了。现如 今,人均年收入达2.6万元,21户贫困户 全部脱贫,年轻人又回来了,常住人口从 不到40人增至170多人。"神山村村支书

"推进农业现代化,多渠道增加农民 收入,提高社会主义新农村建设水平,让 农业农村成为可以进一步大有作为的广 阔天地。"习近平总书记对江西农业农村 发展寄予厚望。

距梓山富硒蔬菜产业园不远处,新 建的于都硒博馆内,富硒蔬菜、富硒大 米、富硒脐橙等产品琳琅满目。"富硒产 业正成为希望产业。"于都县富硒产业发 展中心主任刘禄生说,目前全县有四五 万人从事富硒产业,种养面积达15万 亩,产值超6亿元。

一户户零星的种养变为规模产业、 一座座现代农业园区拔地而起、一个个 旅游新村破茧而出……通过做大优势主 导产业、做精乡村特色产业、做强农产品 加工业,赣鄱大地广袤的乡野正成为振

"作示范""勇争先"

老区高质量发展,习近平总书记念兹 在兹。2019年5月22日,在听取江西省委 和省政府工作汇报时,总书记要求江西"努 力在加快革命老区高质量发展上作示范、 在推动中部地区崛起上勇争先"

"技术创新是企业的命根子"。走进 江西金力永磁科技股份有限公司,生产车 间门口的一行字,让员工们时刻铭记三年 前的温暖一幕,激励着他们不断创新。

2019年5月20日,习近平总书记来 到这家公司考察。他强调,要紧紧扭住 技术创新这个战略基点,掌握更多关键

核心技术,抢占行业发展制高点。 "抓住创新的命根子,企业就有蓬勃 的生命力。"公司副董事长吕锋说,牢记 总书记嘱托,公司在节能、环保领域持续 加大研发力度,近三年先后投入研发资 透技术,生产的磁钢产品在风力发电、新 能源汽车、变频节能空调三个领域市场 占有率全国第一。

"聚焦主导产业,加快培育新兴产 业,改造提升传统产业""抢抓数字经济 发展机遇""积极参与长江经济带发展, 对接长三角、粤港澳大湾区,以大开放促 进大发展"……两次赴赣考察,习近平总 书记深入农村、企业、高校,为江西高质 量发展定向指路。

2016年2月,习近平总书记来到南 昌大学国家硅基LED工程技术研究中心 实验室,了解实验室科技创新、人才培 养、产学研结合等情况。

"总书记的到来给了我们莫大鼓舞。" 中科院院士、南昌大学副校长江风益说, "我们按照总书记要求,继续加大攻关力 度。总书记考察后不到100天,团队在黄 光技术上实现重大突破,推动我国LED技 术从'国际并跑'到'国际领跑'。"

今日南昌,已成为LED产业"重镇": LED芯片产能已跃居全球前三,跻身国 内最大的大功率 LED 光源生产基地,手 机闪光灯和移动照明出货量全球第一。

围绕产业链布局创新链、加快内陆 开放型经济试验区建设、推进国家生态 文明试验区建设……通过拥抱创新、扩 大开放、绿色发展,江西高质量发展源源 不断结出"硕果"—

中国稀土集团、宁德时代、格力电 器、吉利汽车等众多行业巨头落户;物联 网、虚拟现实、大数据等新经济快速发 展,全省数字经济规模超8000亿元;国 家生态文明试验区建设成效显著,35项 改革成果列入国家推广清单……

"十三五"以来,面对复杂严峻的内 外部环境,江西主要经济指标始终保持 稳定增长。今年一季度,江西以6.9%的 GDP增速跃居全国第二。

向南对接粤港澳大湾区、向东对接长 三角地区和海峡西岸城市群、向西对接长 株潭城市群和成渝城市群……江西充分 发挥连南接北、承东启西、通江达海的区 位优势,在推动中部地区崛起上积极作 为,加快打造长江中游城市群战略支撑 区,与中部地区其他省份在基础设施互联

互通、公共服务共建共享、生态环境保护 等领域的合作不断深化,区域协同发展美 好蓝图正加快变为现实。

"伟大革命精神跨越 时空、永不过时"

江西是一片充满红色记忆的土地。 井冈山革命烈士陵园、八角楼革命旧 址群、中央红军长征出发纪念馆……习近 平总书记每次到江西考察,都会前往红色 旧址追忆革命历史,缅怀革命先辈。

习近平总书记深情地说:"井冈山精 神和苏区精神,承载着中国共产党人的 初心和使命,铸就了中国共产党的伟大 革命精神。这些伟大革命精神跨越时 空、永不过时,是砥砺我们不忘初心、牢 记使命的不竭精神动力。'

红土地上的干部群众牢记总书记嘱 托,井冈山精神、苏区精神正放射出新的 时代光芒。井冈山整体脱贫之后,当地干 部群众拧成一股绳,正在高质量发展中进 位赶超,今年一季度GDP、工业用电量等 4个经济指标增速跃居全省前列。

"教育引导广大党员、干部在思想上 正本清源、固根守魂""锤炼忠诚干净担 当政治品格,当好人民勤务员""逢事想 在前面、干在实处"……习近平总书记在 江西考察、参加十二届全国人大三次会 议江西代表团审议时,多次对加强干部 作风建设提出要求。

牢记总书记要求,江西以干部创先 激发全社会创新创业活力。"当年苏区干 部夜打灯笼访贫农,今天我们传承红色 基因,选派年轻干部到企业挂职,他们和 工人们一起扑在工地,晴天一身灰、雨天 一身泥,在服务企业中锤炼作风、增长才 干。"于都县委书记黄法说。

万名干部入万企、半天开办一家企 业……江西正形成"大众创业、万众创 新、干部创先"的生动局面,流淌在老区 干部血脉中的红色基因在新时代迸发出 巨大力量。

面向未来,4500多万赣鄱儿女牢记 习近平总书记嘱托,"作示范""勇争先", 用真抓实干的奋斗姿态,创造新的时代 新华社南昌6月7日电



6月26日,艺术家张晓敏(右)在工作室内指导游客制作陶瓷作品。 近年来,内蒙古包头市青山区东达沟村以艺术助力乡村发展,规划建设 了东达山艺术区,打造集绘画、书法、雕塑等为一体的文化区域,吸引艺术家

前来入驻,并成功举办多次文化艺术节、非物质文化遗产展等活动,初步形成 新华社记者 彭源 摄 艺术家与村民共创共享的发展格局。

我国多项重大水利工程同日开工

新华社北京6月25日电(记者 刘诗平) 黄河下游引黄涵闸改建工 程、湖南大兴寨水库工程、安徽包浍 河治理工程25日开工建设,它们均 为国务院部署实施的150项重大水 利工程之一,也都是今年重点推进的 55项重大水利工程之一。

黄河下游引黄涵闸承担着引黄灌 区农业引水和一些跨流域调水的任 务。总投资达20亿元的改建工程涉 及鲁豫21个县区37座涵闸,总工期预 计36个月。工程建成后,将进一步提 高引黄灌区的供水保障率,改善沿线 地区城镇生活、工业及生态供水条件。 湖南大兴寨水库以防洪为主,结

资达51亿元的大兴寨水库工程设计 灌溉面积2.47万亩,总工期预计36 个月。工程建成后,将全面提升湘西 州府吉首市的城市防洪能力和供水 保障能力,改善吉首市农业产业灌溉 条件和当地生态环境。 安徽包浍河治理工程包括疏浚河

合供水、灌溉,兼顾生态补水。总投

道、加固堤防、建设涵闸、兴修防汛道路 等建设内容,涉及安徽省亳州、淮北、宿 州、蚌埠等地市。总投资达25亿元的 包浍河治理工程总工期预计36个月。 工程建成后,将进一步完善包浍河流域 防洪除涝工程体系,提高包浍河防洪排 涝标准,恢复涵闸蓄水灌溉等功能。

第二十四届中国科协年会聚焦创新构建新发展格局

新华社长沙6月26日电(记者 刘芳洲 温竞华) 第二十四届中国科 协年会26日在湖南长沙开幕。本届 年会聚焦创新构建新发展格局,致力 于推进科技为民扎实落地,营造聚才 引才良好生态。

本届年会由中国科协和湖南省 人民政府共同主办,以"创新引领 自 立自强——打造中部崛起新引擎"为 主题,主会场设在长沙市,活动覆盖 湖南有关市州。年会围绕科技创新 构建新发展格局、"科创中国"助力中 部崛起、双碳目标引领绿色发展、开 放协同构筑人才高地、聚力共享科技 为民服务五大板块设置35项活动,广

泛汇聚人才资源,服务于国家和地方 发展战略和海内外科技人才的成长。

中国科协主席、本届年会主席万 钢指出,希望中国科协各级组织和广 大科技工作者大力弘扬科学家精神, 凝聚高水平科技自立自强的动力,营 造协同创新的良好生态,提升国家创 新体系的整体效能,推动高水平的开 放合作服务于构建人类命运共同体, 彰显中国科技界的时代担当。

据了解,本届年会将有百名两院 院士及国内顶尖专家,百家全国学会 和地方学会,百所高校、科研院所及 企事业单位以线上、线下结合的方式

柳林汇泽村镇银行股份有限公司 不良贷款催收公告

为优化信用环境,切实维护柳林汇泽村镇银行债权,我行决定对已形成逾期的贷款予以公告,请以下借款人恪守社会诚 信,自登报之日起,一个星期内主动到柳林汇泽村镇银行核实欠款金额及履行还本付息义务,对拒不还款的,将采取法律手 段依法追偿,由此产生的后果由借款人承担。

序号	客户名称	证件号码	贷款起期	贷款止期	贷款本金余额	欠息余额
1	崔小林	14232719*****0487	2012-11-15	2013-11-14	2999686.4	8316623.13
2	白五利	14232719*****0470	2012-05-15	2013-12-12	3999818.55	15712594.71
3	冯青琪	14112519*****0012	2013-06-07	2014-04-03	3099912.86	8247427.39
4	高小燕	14232719*****0017	2013-04-25	2014-04-24	1969698.39	4601654.54
5	张晓军	14232719*****1418	2014-04-16	2015-04-15	3932965.07	8658177.66
6	张笠	65220119*****1214	2014-04-18	2015-04-16	3999990.22	9028708.73
7	杨晓松	14112519*****0059	2014-09-29	2015-09-25	4899998.18	9854729.89
8	杜楞楞	14232719*****0479	2014-10-17	2015-10-15	3599733.91	7212338.64
9	李兵海	14112519*****0017	2014-10-24	2015-10-22	3799031.07	7752756.22
10	强小龙	14232719*****1510	2014-12-02	2015-12-01	2599812.43	8487469.01
11	郝维珍	14232719*****6611	2014-12-30	2015-12-29	3599523.39	7054208.75
12	郝晓燕	14232719*****1729	2015-12-31	2016-03-30	1999000	2655480.15
13	郝晓磊	14232719*****1749	2015-05-27	2016-05-26	1269322	2049195.36
14	郝奔	14112519*****0152	2015-06-30	2016-06-29	4325838.63	6704711.02
15	张艳勇	14232719*****0017	2015-12-31	2016-12-29	1145000	1562182.06
16	车小忠	14110219*****0094	2017-01-20	2018-01-20	172526.52	106791.18
17	庞平则	14232719*****0617	2020-01-16	2021-01-16	750000	73179.69
18	刘东东	14230219*****003X	2020-01-19	2021-01-19	750000	73002.84

门面房租赁权拍卖公告

的方式公开拍卖下列标的:

一、标的名称: 六间门面房两年租赁权(6个 标的、详细信息后附)

二、展示时间:2022年7月2日-2022年7月3日 三、展示地点:

1、1号标的离石区久安路吕梁市企业养老保

险临街

2、2-4号标的离石区永宁市场 3、5-6号标的离石区兴隆街

四、报名时间:2022年7月2日-2022年7月3日 五、公司地址:山西省吕梁市孝义市梧桐镇经济开发区 六、竞买登记手续:

传有效身份证明进行实名认证(个人:身份证原 算),逾期应承担违约责任,竞买保证金不予退还。 件 企业:营业执照、法人身份证照片);

2、拍卖保证金:有意竞买者缴纳规定保证金 详见标的明细);

3、保证金缴纳:

八、标的明细:

保证金汇入以下帐户:

户 名:山西中兴拍卖有限公司

账 号:5571 0301 0300 0000 87960 开 户 行:山西孝义农村商业银行股份有限公司

4、保证金截止时2022年7月3日18时。

七、重要提示:

1、现承租人有优先租赁权;

2、门面房在拍租成功后10日内交付;

3、拍卖成交后,买受人于成交当日18时前与 我公司办理成交手续并支付中拍平台成交价 0.15%(千分之一点五)软件使用费;3个工作日内 付清两年租金、两年租金总价的5%佣金、房屋租 1、请在中拍平台上完成注册登记报名,并上 赁保证金(100元/㎡,不足一平方米按一平方米计

4、竞买保证金在竞买人竞买成交后,转为成 交款。若未竞得标的,在拍卖活动结束后5个工 方可参拍(竞买不成者,于拍卖会后5个工作日 作日内,无息返还给竞买人指定账户(若竞买人为 内无息退还),资料费(不退还)(保证金资料费 现承租人,未竞得标的,保证金转为安全搬离保证 金,七日内搬离后返还乙方指定账户,若不能按时 搬离,由此造成的损失从保证金扣除),租赁保证金 在房租到期验收合格后退还给竞买人(承租人)。

标的 编号	现店名	面积 (m²)	起拍价 (两年)	租赁保证金 (元)	资料费(元)	位置
1	铜锅涮小龙虾疯 狂烤翅	164.53	179600	100000	500	离石区久安路吕梁市 企业养老保险临街
2	鼎文数码生活 馆-鼎文通讯	113.8	141300	100000	500	离石区永宁市场西 人口
3	潮优品科技	20.16	39000	20000	200	离石区永宁市场东 人口
4	中老年服装	15.44	29900	20000	200	离石区永宁市场东 人口
5	大明眼镜	135	266200	100000	500	离石区兴隆街
6	同仁康大药房	135	266200	100000	500	离石区兴隆街

咨询电话(微信同号):15388580199

山西中兴拍卖有限公司 二〇二二年六月二十八日